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S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

Sukati, S.Pd.i., 
M.Pd. 

 

 

JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

Program Studi : S1 EKONOMI SYARIAH Dosen Pengampu : Sukati, S.Pd.i., M.Pd 

Mata Kuliah (Kode) : Studi Agama Islam III (FAI009)  Sem/Kelas/Ruang : 03/02/ 

NO HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN 

MULAI SELESAI DOSEN PERWAKILAN 

MAHASISWA 

1 Rabu, 04 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat An- Nas – Adh Dhuha  

 

 

2 Rabu, 11 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat Al Lail - At Thariq  

 

 

3 Rabu, 18 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat Al Buruuj – An Naba’    

4 Jum’at, 20 Oktober 2023 14.45 16.25 BTAQ: Surat An- Nas – An Naba’  

 

 

5 Jum’at, 27 Oktober 2023 14.45 16.25 Hafalan Asmaul Husna  
الله  –الصبور    
  

 

6 Jum’at, 24 November 
2023 

14.45 16.25 Hafalan Asmaul Husna  الله –الصبور  
 

  

7 Rabu, 13 Desember 2023 14.45 16.25 Hafalan Tahlil 
–إلىَ حَضْرَةِ     … كرسى  ا ية   
  

 

 

Yogyakarta, 13 Desember 2023 

Dosen Pengampu 
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JURNAL MENGAJAR DOSEN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

Program Studi : S1 EKONOMI SYARIAH Dosen Pengampu : Sukati, S.Pd.i., M.Pd. 

Mata Kuliah (Kode) : Studi Agama Islam III (FAI009) Sem/Kelas/Ruang : 03/02/ 

 
NO 

HARI/TGL. PERTEMUAN JAM PERKULIAHAN MATERI YANG DISAMPAIKAN TANDA TANGAN 

MULAI SELESAI DOSEN PERWAKILAN 

MAHASISWA 

8 Rabu, 20 Desember 2023 14.45 16.25 Hafalan Tahlil  

… امن الرسول   –do’a    
 

 

9 Rabu, 27 Desember 2023 14.45 16.25 Hafalan Tahlil  

حَضْرَةِ   …  Do'a –   إلىَ 

  

10 Selasa, 02 Januari 2024 14.45 16.25 Bacaan Sholat Jenazah   

 

 

11 Jum’at, 05 Januari 2024 10.30 12.10 Memotong Kain Kafan, Memandikan, Mengkafani dan Mensholati Jenazah    

 

 

12 Jum’at, 05 Januari 2024 16.30 18.10 Memotong Kain Kafan, Memandikan, Mengkafani dan Mensholati Jenazah  

 

 

13 Sabtu, 06 Januari 2024 16.30 18.10 Membaca Sholawat Dziba’ ِ صل ِ   يارََب   – do’a      

14 Sabtu, 06 Januari 2024 18.30 20.10 Membaca Sholawat Dziba’ ِ صل ِ   يارََب   – do’a    

 

Yogyakarta, 06 Januari 2024 

Dosen Pengampu 
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : FAI009 - STUDI AGAMA ISLAM III SKS/Kelas : 2/02 

Dosen : SUKATI, S.Pd.I., M.Pd T.A (Smt) : 2023-1 (03) 

Hari, Jam : Rabu, 14.45-16.25 Ruang : 

NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 222200440 ACH. HAMDANI V V V V X V V 

2. 222200473 ADINDA SOLIKATUN NURAINI V V V V V X V 

3. 222200446 AHMAD FAUZAN AMANI V V V V V V V 

4. 222200425 AJIK SAPUTRA V V V V V V V 

5. 222200392 AKMALUN NI'AM V V V V V V V 

6. 222200398 ALTHAF ATHIFAH V V V V V V V 

7. 222200403 ANITA GUSNIAR V V V V V V V 

8. 222200444 AQHISNA MUFLI KHATUL NGUZA V V V V V V V 

9. 222200436 CHOIRUL NISA' V V V V V V V 

10. 222200449 DZULQOIDAH NAJIB IMTIHKAN V V V V V V V 

11. 222200450 ELMA AYULIAN YASSARI V V V V V V V 

12. 222200453 FAJAR FADILAH V V V V V V V 

13. 222200455 IMROATUN AZIZAH V V V V V V V 

14. 222200456 IMRON MAULANA V V V V V V V 

15. 222200397 Ismia Sisviana V V V V V V V 

16. 222200421 Karara Widya Ningrum V V V V V V V 

17. 222200457 KURNIATI V V V V V V V 

18. 222200443 LAILATUN NIKMAH V V V V V V V 

19. 222200458 M. BERYL DZAR GHIFARI V V V V V V V 

20. 222200459 M. NAJIB RUSDI V V V V V V V 

21. 222200460 M.ALI FARHAN SETIAWAN V V V V V V V 

22. 222200437 Mella Agustin V V V V V V V 

23. 222200474 MHD. SHOFHAL JAMIL V V V V V V V 

24. 222200461 MOHAMMAD AFID HUSNAL AULIYA V V V V V V V 

25. 222200445 MUFID ARSYAD SYAFI'I V V V V V V V 

26. 222200442 MUFTI MUYASSAROTUL FARIHAH V V V V V V V 

27. 222200406 MUHAMAD QOMARUL HUDA V V V V V V V 

28. 222200441 MUHAMMAD ABDURROSYID SHALAH V V V V V V V 

29. 222200462 MUHAMMAD FADHLUR ROHMAN V V V V V V V 

30. 222200476 MUHAMMAD ILHAM HABIBI V V V V V V V 
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 222200463 MUHAMMAD LANA JAZAUL IHSAN V V V V V V V 

32. 222200405 MUHAMMAD RIZQI RIDHO V V V V V V V 

33. 222200477 NUR WAHYUDIN V V V V V V V 

34. 222200464 NURUL MUSLIHAH V V V V V V V 

35. 222200465 OKTAVIA SABILLA RAHMA V V V V V V V 

36. 222200466 RAHMADHANI INSAN KARIMAH V V V V V V V 

37. 222200478 RIAN V V V V V V V 

38. 222200434 RIFKA FADHILA V V V V V V V 

39. 222200479 RIZKY HARI AROBY V V V V V V V 

40. 222200438 SALMA NADIA V V V V V V V 

41. 222200410 SALSA TRI YULIATIN V V V V V V V 

42. 222200435 SALSABILA ATIKA V V V V V V V 

43. 222200480 SARI PRAMESTI MAULIDIA V V V V V V V 

44. 222200429 SITI KHASANAH KHAIRUNISA V V V V V V V 

45. 222200468 SITI LAURA KUMALASARI V V V V V V V 

46. 222200399 Siti Nur Aisyah V V V V V V V 

47. 222200470 SRI MULTI V V V V X V V 

48. 222200471 SYAMSURI V V V V V V V 

Yogyakarta, 13 Desember 2023 
Dosen Pengampu 

 

SUKATI, S.Pd.I., M.Pd 
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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - EKONOMI SYARIAH 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : FAI009 - STUDI AGAMA ISLAM III SKS/Kelas : 2/02 

Dosen : SUKATI, S.Pd.I., M.Pd T.A (Smt) : 2023-1 (03) 

Hari, Jam : Rabu, 14.45-16.25 Ruang : 

NO. NIM NAMA  
PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 222200440 ACH. HAMDANI V V V V V V V 

2. 222200473 ADINDA SOLIKATUN NURAINI V V V V V V V 

3. 222200446 AHMAD FAUZAN AMANI V V V V V V V 

4. 222200425 AJIK SAPUTRA V V V V X V V 

5. 222200392 AKMALUN NI'AM V V V V X V V 

6. 222200398 ALTHAF ATHIFAH V X V X V V V 

7. 222200403 ANITA GUSNIAR V V V V V V V 

8. 222200444 AQHISNA MUFLI KHATUL NGUZA V V V V V V V 

9. 222200436 CHOIRUL NISA' V V V V V V V 

10. 222200449 DZULQOIDAH NAJIB IMTIHKAN V V V V V V V 

11. 222200450 ELMA AYULIAN YASSARI V V V X V V V 

12. 222200453 FAJAR FADILAH V V V X V V V 

13. 222200455 IMROATUN AZIZAH V V V V V V V 

14. 222200456 IMRON MAULANA V V V V V V V 

15. 222200397 Ismia Sisviana V V V V V V V 

16. 222200421 Karara Widya Ningrum V V V V V V V 

17. 222200457 KURNIATI V V V V V V V 

18. 222200443 LAILATUN NIKMAH V V V V V V V 

19. 222200458 M. BERYL DZAR GHIFARI V V V V V V V 

20. 222200459 M. NAJIB RUSDI V X V V X V V 

21. 222200460 M.ALI FARHAN SETIAWAN V X V V X V V 

22. 222200437 Mella Agustin V V V V V V V 

23. 222200474 MHD. SHOFHAL JAMIL V V V V V V V 

24. 222200461 MOHAMMAD AFID HUSNAL AULIYA V V V V V V V 

25. 222200445 MUFID ARSYAD SYAFI'I V V V V V V V 

26. 222200442 MUFTI MUYASSAROTUL FARIHAH V V V V V V V 

27. 222200406 MUHAMAD QOMARUL HUDA V V V V V V V 

28. 222200441 MUHAMMAD ABDURROSYID SHALAH V V V V V V V 

29. 222200462 MUHAMMAD FADHLUR ROHMAN V V V V V V V 

30. 222200476 MUHAMMAD ILHAM HABIBI V V V X V V V 
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NO. NIM NAMA  

PARAF / PERTEMUAN KE 
8 9 10 11 12 13 14 

31. 222200463 MUHAMMAD LANA JAZAUL IHSAN V V V V V V V 

32. 222200405 MUHAMMAD RIZQI RIDHO V V V V V V V 

33. 222200477 NUR WAHYUDIN V V V V V V V 

34. 222200464 NURUL MUSLIHAH V X V V V V V 

35. 222200465 OKTAVIA SABILLA RAHMA V V V V V V V 

36. 222200466 RAHMADHANI INSAN KARIMAH V V V V V V V 

37. 222200478 RIAN V V V V V V V 

38. 222200434 RIFKA FADHILA V V V V V V V 

39. 222200479 RIZKY HARI AROBY V V V V V V V 

40. 222200438 SALMA NADIA V V X V V V V 

41. 222200410 SALSA TRI YULIATIN V V X V X V V 

42. 222200435 SALSABILA ATIKA V V V V V V V 

43. 222200480 SARI PRAMESTI MAULIDIA V V V V V V V 

44. 222200429 SITI KHASANAH KHAIRUNISA V V V V V V V 

45. 222200468 SITI LAURA KUMALASARI V V V V V V V 

46. 222200399 Siti Nur Aisyah V V V V V V V 

47. 222200470 SRI MULTI V V V V V V V 

48. 222200471 SYAMSURI V X V X V V V 

Yogyakarta, 06 Januari 2024 
Dosen Pengampu 

 

 

SUKATI, S.Pd.I., M.Pd 



DAFTAR NILAI PRAKTIKUM MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2023/2024

Semester : Ganjil

Jenjang Studi : S1

Program Studi : EKONOMI SYARIAH 

Kelas Kuliah : 02

Kode MK : FAI009 

Mata Kuliah : STUDI AGAMA ISLAM III

No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 50 100 100 ~NSIM NSIM

1 222200440 ACH. HAMDANI 92,86 80 80 78 80,29 80,29 A   0 80,286

2 222200473 ADINDA SOLIKATUN NURAINI 92,86 80 80 80 81,29 81,29 A   0 81,286

3 222200446 AHMAD FAUZAN AMANI 100 80 80 78 81,00 81,00 A   0 81

4 222200425 AJIK SAPUTRA 92,86 80 80 74 78,29 78,29 AB   0 78,286

5 222200392 AKMALUN NI'AM 92,86 80 80 68 75,29 75,29 AB   0 75,286

6 222200398 ALTHAF ATHIFAH 85,71 80 80 70 75,57 75,57 AB   0 75,571

7 222200403 ANITA GUSNIAR 100 80 80 74 79,00 79,00 AB  0 79

8 222200444 AQHISNA MUFLI KHATUL NGUZA 100 80 80 77 80,50 80,50 A   0 80,5

9 222200436 CHOIRUL NISA' 100 80 80 80 82,00 82,00 A   0 82

10 222200449 DZULQOIDAH NAJIB IMTIHKAN 100 80 80 76 80,00 80,00 A   0 80

11 222200450 ELMA AYULIAN YASSARI 92,86 80 80 68 75,29 75,29 AB   0 75,286

12 222200453 FAJAR FADILAH 92,86 80 80 80 81,29 81,29 A   0 81,286

13 222200455 IMROATUN AZIZAH 100 80 80 78 81,00 81,00 A   0 81

14 222200456 IMRON MAULANA 100 80 80 72 78,00 78,00 AB   0 78

15 222200397 Ismia Sisviana 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

ASPEK PENILAIAN



No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 50 100 100 ~NSIM NSIM

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

ASPEK PENILAIAN

16 222200421 Karara Widya Ningrum 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

17 222200457 KURNIATI 100 80 80 73 78,50 78,50 AB   0 78,5

18 222200443 LAILATUN NIKMAH 100 80 80 82 83,00 83,00 A   0 83

19 222200458 M. BERYL DZAR GHIFARI 100 80 80 80 82,00 82,00 A   0 82

20 222200459 M. NAJIB RUSDI 85,71 80 80 68 74,57 74,57 B   0 74,571

21 222200460 M.ALI FARHAN SETIAWAN 85,71 80 80 68 74,57 74,57 B   0 74,571

22 222200437 Mella Agustin 100 80 80 76 80,00 80,00 A   0 80

23 222200474 MHD. SHOFHAL JAMIL 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

24 222200461 MOHAMMAD AFID HUSNAL AULIYA 92,86 80 80 74 78,29 78,29 AB   0 78,286

25 222200445 MUFID ARSYAD SYAFI'I 100 80 80 68 76,00 76,00 AB   0 76

26 222200442 MUFTI MUYASSAROTUL FARIHAH 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

27 222200406 MUHAMAD QOMARUL HUDA 100 80 80 80 82,00 82,00 A   0 82

28 222200441 MUHAMMAD ABDURROSYID SHALAH 100 80 80 80 82,00 82,00 A   0 82

29 222200462 MUHAMMAD FADHLUR ROHMAN 100 80 80 78 81,00 81,00 A   0 81

30 222200476 MUHAMMAD ILHAM HABIBI 92,86 80 80 68 75,29 75,29 AB   0 75,286

31 222200463 MUHAMMAD LANA JAZAUL IHSAN 100 80 80 86 85,00 85,00 A   0 85

32 222200405 MUHAMMAD RIZQI RIDHO 100 80 80 68 76,00 76,00 AB   0 76

33 222200477 NUR WAHYUDIN 100 80 80 68 76,00 76,00 AB   0 76

34 222200464 NURUL MUSLIHAH 92,86 80 80 80 81,29 81,29 A   0 81,286

35 222200465 OKTAVIA SABILLA RAHMA 100 80 80 82 83,00 83,00 A   0 83



No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 50 100 100 ~NSIM NSIM

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

ASPEK PENILAIAN

36 222200466 RAHMADHANI INSAN KARIMAH 100 80 80 78 81,00 81,00 A   0 81

37 222200478 RIAN 100 80 80 80 82,00 82,00 A   0 82

38 222200434 RIFKA FADHILA 100 80 80 74 79,00 79,00 AB   0 79

39 222200479 RIZKY HARI AROBY 100 80 80 86 85,00 85,00 A   0 85

40 222200438 SALMA NADIA 92,86 80 80 78 80,29 80,29 A  0 80,286

41 222200410 SALSA TRI YULIATIN 78,57 80 80 68 73,86 73,86 B  0 73,857

42 222200435 SALSABILA ATIKA 100 80 80 80 82,00 82,00 A  0 82

43 222200480 SARI PRAMESTI MAULIDIA 92,86 80 80 66 74,29 74,29 B  1 74,286

44 222200429 SITI KHASANAH KHAIRUNISA 100 80 80 83 83,50 83,50 A  2 83,5

45 222200468 SITI LAURA KUMALASARI 100 80 80 77 80,50 80,50 A  3 80,5

46 222200399 Siti Nur Aisyah 100 80 80 80 82,00 82,00 A  4 82

47 222200470 SRI MULTI 92,86 80 80 75 78,79 78,79 AB  5 78,786

48 222200471 SYAMSURI 85,71 80 80 68 74,57 74,57 B  6 74,571

NILAI JMH %

A 25 52%

AB 18 38%

B 5 10%

BC 0 0%

C 0 0%

D 0 0%

E 0 0%

Jumlah 48 100%
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No. NIM K Nama Mahasiswa

HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UASREMIDITOTAL
NILAI 

AKHIR

BOBOT 

NILAI

10 20 20 50 100 100 ~NSIM NSIM

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED

PERSENTASE BOBOT (%)

ASPEK PENILAIAN

YOGYAKARTA, 27 JANUARI 2024

DOSEN PENGAMPU

SUKATI, M.Pd
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